
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29.02.2012  №  117

О протесте прокурора города Новодвинска на 
пункт 2 статьи 1, пункт 6 статьи 2 Положения 
об  арендной  плате  за  использование 
земельных  участков,  находящихся  в 
собственности  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»,  утверждённого 
решением  34-й  сессии  Городского  Совета 
депутатов  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от 
19.02.2009 № 188

Рассмотрев проект решения «О протесте прокурора города Новодвинска на пункт 2 
статьи 1, пункт 6 статьи 2 Положения об арендной плате за использование земельных участков, 
находящихся  в  собственности  муниципального  образования  «Город  Новодвинск», 
утверждённого  решением  34-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 19.02.2009 № 188»,

Городской Совет РЕШАЕТ:
Отклонить проект  решения «О протесте прокурора города Новодвинска на пункт 2 

статьи 1, пункт 6 статьи 2 Положения об арендной плате за использование земельных участков, 
находящихся  в  собственности  муниципального  образования  «Город  Новодвинск», 
утверждённого  решением  34-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 19.02.2009 № 188», как не получивший в 
результате голосования необходимого числа голосов депутатов.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                                 А.Г. Жеганов


